MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

EDITAL Nº 15, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016.

O Diretor Geral do Campus São João do Piauí, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, em conformidade com o cronograma constante no

Anexo III, do Edital 15/2016, destinado à contratação de Professor Substituto de

Filosofia.

CÓDIGO: 1

CURSO: PROFESSOR SUBSTITUTO. - FILOSOFIA

CAMPUS: CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

INSCRIÇÃO CANDIDATO

8078181 JOSE DA LUZ DE SOUSA MARTINS

8078194 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

8078195 CLAUDIA BHRENNA FALCAO CASTRO

8078196 VITURINO RIBEIRO DA SILVA

8078215 ANDRÉ LUIZ DE ARAUJO LIMA

8078218 FERNANDO ARAUJO SILVA

8078227 LENISE MOURA FE DE ALMEIDA

8078237 ANTONIO MARIA NETO

8078244 MAUROZAN SOARES TEIXEIRA

São João do Piauí, 07 de Novembro de 2016.

José Walter Silva e Silva

Diretor Geral

Campus São João do Piauí

 (Assinado no original)